АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

26.03.2020                                                                                                        № 23-р

О внесении изменений в приложение к распоряжению администрации

города Мурманска от 10.03.2020 № 17-р «О распределении обязанностей

и полномочий между главой администрации города Мурманска

и заместителями главы администрации города Мурманска»

В целях упорядочения реализации полномочий, возложенных на

администрацию города Мурманска Уставом муниципального образования

город Мурманск и обеспечения координации деятельности структурных

подразделений администрации города Мурманска:

1. Внести в приложение к распоряжению администрации города

Мурманска от 10.03.2020 № 17-р «О распределении обязанностей и

полномочий между главой администрации города Мурманска и заместителями

главы администрации города Мурманска» следующие изменения:

1.1. В подпункте 2.1 пункта 2 абзац 2 исключить.

1.2. Подпункт 4.1 пункта 4 дополнить абзацем 7 следующего содержания:

«- обеспечения условий для предоставления транспортных услуг и

организации транспортного обслуживания населения в границах города

Мурманска.».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить

настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города

Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за

собой.

Глава администрации

города Мурманска                                                                            Е.В. Никора